
Id: JQZRH-KVQUB-RBLPC-VYTTX-MLQRM. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/18/4/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie:  

zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu „DoktoRIS – Program 

stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” realizowanego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

w związku z art. 199 a i 173 a  

ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zmienia się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach projektu „DoktoRIS – Program 

stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie 

Innowacji, przyjęty uchwałą Nr IV/15/9/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 listopada 

2011 roku w taki sposób, że § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„Stypendia są przyznawane na okres dwóch semestrów akademickich:  

a) semestru zimowego rozumianego jako miesiące od października do lutego roku 

akademickiego, w którym ogłoszono nabór Wniosków;  

b) semestru letniego rozumianego jako miesiące od marca do września (z pominięciem 

miesięcy lipca i sierpnia) roku akademickiego, w którym ogłoszono nabór Wniosków”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


